

# Uppmärksammas historieundervisning

## Årets historielärare berättar om sitt arbete

*Det är historia "on demand" där du kan klicka dig vidare för att få filmer, kartor och berättelser som skapar en förståelse och kunskap om kriget. Jag tror det är så här man måste tänka när man presenterar information i dag.*

**Marcus Karlsson**

FOTO: EREDRIK ANDERSSON

**Årets historielärare Marcus Karlsson** använder modern teknik för att förmedla äldre historia. Han har drivit Katedralskolan i Lunds projekt med två mobilappar: "Slaget vid Lund" och "Medeltidens Lund". Utöver det har han även lett skolarbetet med en bok om koncentrationslägret Ravensbrück. Marcus arbete har rönt stor uppmärksamhet genom flera tidningsreportage och inslag på nyhetssändningar. Varmt välkommen till en inspirerande kväll där Marcus berättar om sitt arbete.

Marcus Karlsson är filosofie magister med huvudämnet historia och legitimerad gymnasielärare i historia, religionskunskap och samhällskunskap vid Katedralskolan i Lund. Han har skrivit läromedel för såväl Studentlitteratur som NA Förlag.

**Sveriges Läromedelsförfattares Förbund** deltar genom representant från styrelse och kansli.

### Dag och tid

**Onsdag 22 november 2017, kl. 17.30.**

Matig smörgås och kaffe/te serveras.

### Plats

**Lund,**

Katedralskolan, Stora Södergatan 22

### Kostnad

Gratis för SLFF:s medlemmar.

Övriga betalar 150 kr.

### Anmälan

**Senast den 10 november**

till Frida Engman, medlemsombud SLFF, frida.engman@slff.se eller tfn 08-440 84 80.

Medlemmar har förtur.

Begränsat antal platser.

**Resekostnadsbidrag** kan utgå för SLFF-medlemmar, som fått inbjudan till detta lokala arrangemang, med 10 kr/mil tur och retur räknat från bostadsorten i Sverige. Belopp under 100 kronor utbetalas inte. Vid samåkning utbetalas endast ett resebidrag.

 **Sveriges Läromedelsförfattares Förbund – SLFF**  
Huvudorganisation för Sveriges läromedelsförfattare

Sveriges Läromedelsförfattares Förbund - SLFF  
SLFF:s servicebolag: Läromedelsförfattarna i Sverige AB - LISAB  
Drottninggatan 61, 1 tr. SE-111 21 Stockholm  
Tfn: +46 8 440 84 80 E-post: adm@slff.se www.slff.se